CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Rua Aparecida, nº. 31 - Centro – Araçariguama/SP - CEP 18147-000 - Fone: 4136-1455.

E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 112/2024

Solicito a Prefeitura Municipal,
que se faça a construção de um
ponto de ônibus coberto em
frente as casas Populares no
Bairro Igavetá.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura
Municipal junto a Secretaria competente, que se faça a construção de
um ponto de ônibus coberto em frente as casas Populares no
bairro Igavetá.

                                 Justificativa

A presente indicação se faz necessária visto que no bairro só tem um, e
ainda é longe das casas populares.

Sala das Sessões, 13 de abril de 2024.

                        Edmilson Antônio da Silva (Baixinho)
        vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z8VDS2G891XJD876
		2024-05-13T11:44:22-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura